
ZARZĄDZENIE nr 35/2024 

BURMISTRZA OBORNIK ŚLĄSKICH  

z dnia 04.03.2024 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Oborniki  

Śląskie na realizację zadań publicznych z zakresu: 

polityki i pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia, kultury i sztuki, oświaty  

i wychowania, ochrony środowiska, rolnictwa, łowiectwa, turystyki, działalności na 

rzecz osób w wieku emerytalnym złożonych przez 

Stowarzyszenia, Koła, Związki i Kluby w 2024 roku.  

 

 

Działając na podstawie art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2023 r. nr 571 z późn. zm.) oraz art. 30 

ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40                 

z późn. zm.) i Uchwały LXXI/559/23 Rady Miejskiej Obornik Śląskich z dnia 30 listopada 

2023 roku w sprawie rocznego Programu Współpracy Gminy Oborniki Śląskie                                

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w  art. 3 ust. 3 ustawy              

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na 2024 rok, 

zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

Dokonuje się podziału środków finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Oborniki 

Śląski w 2024 roku na dofinansowanie zadań publicznych w sposób określony jak w 

Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 §2.  

 

Zarządzenie powierza się do wykonania Skarbnikowi Gminy Oborniki Śląskie. 

  

§3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


